TEL：0816-2861531 FAX：0816-2861526
WEB：http://www.sctgg.com/ E-Mail：sales@sctgg.com
ADD：26# North of Mianzhou road,Mianyang, Sichuan Province,China
同轴封装激光器
产品特点 主要应用
FP或 DFB同轴式小型封装
内置 InGaAs/PIN背光监视二极管
高可靠性，长寿命

ADD：26# North of Mianzhou road,Mianyang, Sichuan Province,China
同轴插拔式激光器
订货信息
封装方
式
连接方式
装配型号
激光器
类型
波长 输出功率
管脚定
义
隔离器 ROHS认证
尾纤式 插拔式
P:尾纤
型
F:FC/U
PC
A:FC-1 1:Type 1
D:DFB
激光器
31:1310nm 05:0.5mW A:A 型 G:带隔离
器
R:通过 ROHS
认证
R:插拔
型
FA:FC/
APC
A:FC-1 2:Type 2
F:FP激
光器
55:1550nm 10:1.0mW B:B 型
缺省:无隔
离器
缺省:未通
过 ROHS 认证
S:SC/U
PC
A:FC-1 3:Type 3 51:1510nm 20:2.0mW
N:NO A:FC-1 4:Type 4 53:1530nm 30:3.0mW
E:ST 5:Type 5 57:1570nm 40:4.0mW
缺省： 插
拔型